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کشف 371 کیلوگرم تریاک
بیرجنــد- ایرنا: فرمانده انتظامی خراســان جنوبی گفت: در 2 عملیات 
جداگانه در شهرســتان های نهبندان و سرایان 371 کیلوگرم تریاک در این 

استان کشف شد.
ســرتیپ مجید شجاع افزود: مأموران پاسگاه عملیاتی عربخانه نهبندان 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای فرعی شهرستان، به 

یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 دستور توقف دادند.
وی اظهار کرد: راننده خودرو با ســرعت اقدام به فرار کرد که با تعقیب 
از ســوی پلیس و با اســتفاده از قانون به کارگیری ســاح و اخطار هوایی، 

لاستیک های خودرو مورد اصابت گلوله قرار گرفت و خودرو متوقف شد.
وی ادامه داد: راننده پس از توقف خودرو اقدام به فرار کرد که دستگیر و در 
بازرسی از خودرو 185 کیلوگرم تریاک در قالب 159 بسته کشف و ضبط شد.

سردار شجاع اظهار کرد: همچنین 186 کیلوگرم تریاک توسط مأموران 
انتظامی سرایان از یک دستگاه سواری تیبا در محور سه قلعه کشف و یک 
نفر متهم دستگیر شد.وی یادآور شد: 2 نفر از متهمان پس از تشکیل پرونده 

به دادگاه معرفی شدند.
زرند لرزید

کرمان- ایرنا: زمین لرزه ای به بزرگی 4/4 ریشــتر روز سه شنبه حوالی 
زرند در شمال استان کرمان را لرزاند.زمان وقوع این زمین لرزه در عمق 10 
کیلومتری زمین ســاعت 9 و46 دقیقه و 21 ثانیه دیروز ثبت شد و تاکنون 

از خسارات احتمالی آن گزارش رسمی دریافت نشده است.
5 کشته واژگونی خودرو

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان آذربایجان 
غربی از فوت پنج نفر بر اثر واژگونی یک دستگاه پاترول در جاده »سردشت- 

اسام آباد« خبر داد.
سرهنگ »عباس فرمانی« اظهار داشت: به دنبال کسب خبری مبنی بر 
واژگونی یک دستگاه پاترول در جاده سردشت- اسام آباد، مأموران به همراه 

گروه های امدادی به سرعت در محل حاضر شدند.
وی افزود: بر اثر این ســانحه رانندگی، راننده و چهار تن از سرنشــینان 
خودرو به علت شــدت جراحات وارده در دم فوت و یک نفر مجروح که به 

کمک عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شد.
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی خاطرنشــان کرد: 
براساس اعام کارشناسان پلیس راه، بی احتیاطی و تخطی از سرعت مطمئنه 

توسط راننده پاترول مهم ترین دلیل بروز این حادثه دلخراش بوده است.
کشف سوخت قاچاق

سرویس شهرستان ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد از 
توقیف یک دســتگاه تریلی نفتکش »ولوو« و کشــف 34 هزار لیتر سوخت 

قاچاق توسط مأموران پلیس این استان خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا مزیدی« گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهی استان در یک عملیات ایست و بازرسی یک دستگاه تریلی 
نفتکــش »ولوو« را در محورهای مواصاتی اســتان متوقف کردند و پس از 
بررسی اسناد، مدارک و بارنامه خودرو متوجه شدند این تریلی نفتکش حامل 
34 هزار لیتر گازوئیل قاچاق اســت که به همین منظور خودرو را توقیف و 
یک متهم را نیز دستگیر کردند.معاون اجتماعی پلیس استان یزد خاطرنشان 
کرد: متهم، این محموله نفتی قاچاق را از استان های مرکزی کشور بارگیری و 
قصد انتقال به جنوب شرق کشور را داشت که به مراجع قضایی معرفی شد.
محموله سوخت قاچاق کشف شده تحویل شرکت نفت استان یزد شد.

خواب آلودگی دو قربانی گرفت
سرویس شهرستانها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
از تصادف یک دستگاه کامیون با وانت پیکان در بزرگراه شهید »اردستانی« 

و فوت رانندگان هر دو خودرو خبر داد.
سرهنگ جهانگیر کریمی افزود: در این حادثه رانندگی، کنترل کامیون 
به علت خستگی و خواب آلودگی از دست راننده خارج و به باند مخالف ورود 
و بــا خودرو وانت پیکان برخورد کرد و نهایتاً هر دو پس از برخورد با دیواره 
گاردریل متوقف شدند و متأسفانه در اثر این حادثه رانندگان هر دو خودرو 

در دم فوت کردند.
اخاذی در فضای مجازی

کرمانشــاه- فارس: رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه گفت: شخصی که 
قصد داشت طلب خود را با اقدام به اخاذی 80 میلیون ریالی از طریق تهدید 
به انتشــار فیلم خصوصی به دســت آورد توسط پلیس فتا استان کرمانشاه 

دستگیر شد.
سرهنگ علی کریمی افزود: متهم که پسری جوان بود با ارسال پیام های 
توهین آمیز و ارســال چندین فیلم نامشخص شــاکی را تهدید به پرداخت 
80 میلیــون ریال کرد که در صورت عدم پرداخت فیلم های خصوصی وی 
را در فضای مجازی منتشــر خواهد کرد. متهم پس از دستگیری به پلیس 

فتا منتقل شد.
قتل چوپان بر سر چرای دام

دزفول- ایرنا: درگیری بر سر چرای دام در زمین های کشاورزی حاشیه 
شهر دزفول منجر به درگیری مسلحانه و قتل چوپان شد.

فرمانده انتظامی دزفول گفت: در پی اعام درگیری مسلحانه در حاشیه 
شهر دزفول مأموران پلیس و امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

ســرهنگ علی الهامی افزود: در این جنایت چوپان گوســفندان به نام 
»ع-ق« از آنجا که بدون اجازه گله گوســفند خود را وارد زمین کشــاورزی 
یک کشــاورزی کرده بود با صاحب مزرعه درگیر شد.وی ادامه داد: در این 
درگیری صاحب مزرعه با استفاده از ساح شکاری به سمت چوپان شلیک 
کرده و وی را به شدت مصدوم کرد و مجروح پس از انتقال به بیمارستان به 
دلیل شدت جراحت وارده جان خود را از دست داد.وی افزود: قاتل دستگیر 
شده و بازجویی از وی ادامه دارد. اواخر هفته گذشته نیز اختاف ملکی بر سر 
زمین کشاورزی در شهر میانرود دزفول به مرگ مردی 49 ساله منجر شد.

2 کشته در انفجار سیلندر گاز
کرج- ایرنا: رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان البرز اعام کرد: بر اثر 
انفجار سیلندر گاز مایع در شهرستان ساوجباغ البرز 2 کشته و 3 نفر مصدوم 
شدند.مهرداد بابایی افزود: این حادثه در منطقه قاسم آباد از توابع شهرستان 
ساوجباغ رخ داد که بافاصله 2 دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.

به گفته وی، شدت انفجار به حدی بود که باعث تخریب کامل یک واحد 
مســکونی شده و آوار حاصل از تخریب، برسر 5 نفر از ساکنان فرو ریخت و 
2 نفر از اعضای خانواده که یک مرد 32 ساله و دختر 11 ماهه بودند، بر اثر 
شــدت آسیب های وارده جان خود را از دست دادند.وی اظهار داشت: 2 تن 
دیگر از مصدومان شامل یک زن 27 و یک پسر 2 ساله پس از انجام اقدامات 
اولیه درمانی به بیمارستان امام جعفر صادق)ع( شهرستان ساوجباغ منقتل 
شده و یک مصدوم دیگر نیز از خدمات درمان سرپایی برخوردار شد.عملیات 
آواربرداری توســط عوامل آتش نشانی شهرستان ساوجباغ حدود 3 ساعت 

به طول انجامید.
نزاع در عروسی

مشهد- ایرنا: فرمانده نیروی انتظامی شهرستان رشتخوار گفت: 6 نفر بر 
اثر نزاع در یک عروسی در شهر جنگل از توابع شهرستان رشتخوار خراسان 
رضوی، مجروح و روانه بیمارستان شدند.سرهنگ ابوالحسن حسن وفایی افزود: 
در این نزاع که دوشــنبه شب گذشــته رخ داد فردی با وارد کردن ضربات 
چاقو، 6 نفر را راهی بیمارستان کرد که یکی از آنان به دلیل شدت ضربات 
مورد عمل جراحی قرار گرفت.وی از دســتگیری دو مظنون در رابطه با این 
پرونده خبر داد و افزود: تحقیقات در خصوص علت و چرایی وقوع این نزاع 

خونین ادامه دارد.

انتشار اطلاعات مربوط به جاسوس ها در پکن 
تا 73 هزار دلار پاداش  دارد.

به گزارش تسنیم، براساس سیاستی که از دوشنبه 
در چین اجرایی شده است، هر شهروند چینی در پکن 
که اطاعات مفیدی درباره جاسوسان ارائه دهد، نزدیک 

پلیس آمریکا یک مسافر شرکت هواپیمایی 
»یونایتد اینترنشــنال« را به زور از صندلی اش 

خارج کرد و او را روی زمین کشید.
به گزارش رسانه های آمریکا، این اتفاق روز یکشنبه 
به این دلیل رخ داد که شرکت مورد نظر بیش از ظرفیت 

هواپیما بلیت فروخته بود و مجبور شــد برخی مسافران را بطور تصادفی از 
هواپیما خارج کند. 

فیلم منتشر شده در رسانه های آمریکا  یک نیروی پلیس را نشان می دهد 
که مســافر را به زور از صندلی اش خارج کرده و او را روی زمین می کشــد. 
رســانه ها می گویند فرد قربانی این خشونت، یک پزشــک بوده و در برابر 

درخواست پلیس برای خروج از هواپیما مقاومت کرده است. 
»یونایتداینترنشنال« ضمن تأیید فروش بلیت های اضافی در پرواز مسیر 
»شیکاگو« به »لوییویل« گفته که خدمه پرواز بعد از امتناع یکی از مسافران 

برای خروج، از پلیس درخواست کمک کرده اند.

انباشــت زباله در برخی شهرهای اوکراین 
سبب شــده، موضوع دفن زباله ها در محوطه 
ممنوعه نیروگاه اتمی چرنوبیل این کشور مطرح 
شود که براساس گزارش ها تا 20 هزار سال دیگر 

نیز قابل سکونت نیست.

به گزارش ایرنا، شــهرداری کی یف پایتخت اوکراین هم اکنون در حال 
بررسی دفن زباله های شهری در منطقه ممنوعه چرنوبیل است که شامل 
230 هزار هکتار می شود.روزنامه روسی راسیسکایا گازتا روز سه شنبه نوشت: 
پتر پانتلیف معاون شــهردار کی یف اعام کرده است می توان در این منطقه 

با ایجاد زباله گاه های بزرگ، زباله های شهری مناطق مختلف را دفن کرد.
براساس قانون، گستره منطقه ممنوعه چرنوبیل شامل 30 کیلومتر مربع 
دایره وار از مرکز نیروگاه می شــود که ســال 1986 زمان شوروی در پی یک 
انفجار اتمی ویران شــد.اوکراین پیش از فروپاشی شوروی در سال 1991 از 
چهار مرکز نابودی زباله برخوردار بود، ولی اکنون فقط یک کارخانه فعال است 
و نمی تواند پاسخگوی زباله تولیدی باشد که سالانه به یک میلیون و 100 هزار 
تن می رسد.براساس آمارها، 97 درصد زباله ها در 6700 زباله گاه در مناطق 
مختلف اوکراین انباشته می شود.حادثه چرنوبیل ساعت یک و 24 دقیقه بامداد 
26 آوریل سال 1986 رخ داد و شعله ای رنگین کمان به بلندای 1000 متری 
آسمان اوکراین را نورانی کرد که حتی سبب فوران ابرهای اتمی به جو شد.

اکنون نیز مناطق نزدیک نیروگاه چرنوبیل پس از گذشت 30 سال به دلیل 
وجود ماندگاری آلودگی شدید پرتویی و رادیو اکتیوی برای 20 هزار سال و 
مناطق پیرامونی هم حداقل برای ســه هزار سال غیرقابل سکونت تشخیص 
داده شده اســت.انفجار در راکتور شماره 4 نیروگاه هسته ای چرنوبیل شمار 
زیادی کشته و مصدوم برجای گذاشت، صدها هزار نفر را از خانه و کاشانه خود 
کوچاند و یک منطقه بزرگ با پیشرفته ترین تاسیسات و یک شهر با امکانات 

رفاهی عالی ویژه کارکنان این نیروگاه نیز غیرقابل استفاده شد.
اکنون میانگین خطر آلودگی رادیواکتیوی برای سامتی انسان در منطقه 
چرنوبیل چهار بار کمتر از زمان وقوع سانحه است، ولی باز هم خطرناک ارزیابی 

می شود و هنوز حدود 200 تن مواد رادیواکتیو در این محل وجود دارد.
این واقعه با هزینه ای بالغ بر 200 میلیارد دلار پرخرج ترین حادثه تاریخ 
به شمار می رود و در زمان حاضر نیز اقدام ها برای تامین ایمنی راکتور منفجر 
شــده نیروگاه هزینه های ســنگینی در بردارد که مهم ترین آن احداث طاق 
پوششی فولادی به ارزش 1/5 میلیارد یورو می باشد که مراحل نهایی آن در 
حال تکمیل اســت.بر اساس طرح موجود، طاق فولادی بنای برجای مانده از 
راکتور چهارم را به صورت کامل خواهد پوشاند و از نشت بیشتر مواد رادیواکتیو 
برای 100 سال آینده جلوگیری خواهد کرد. بودجه آن با کمک بیش از 40 

دولت تامین شده است.

سرآشپزهای هندی، بزرگ ترین نان این کشور 
را طبخ کرده اند و امیدوارند بتوانند آن را در کتاب 

رکوردها به ثبت برسانند.
به گزارش فارس، سرآشــپزهای هندوســتان با 
تاش برای شکستن رکوردهای محلی، بزرگ ترین نان 

این کشــور را طبخ کردند. این نان که »bhatura« نام دارد، نوعی نان ســرخ  
شــده اســت که در بین مردم این کشور بسیار محبوب است و عموماً بر سر 
سفره های خانواده های هندی است. سرآشپزهای هندی این نان را در دهلی نو 
آماده کرده اند و براســاس آن چه که اندازه گیری ها نشان داده، قطر این نان 
1/47 سانتی متر است. هندوستان کتاب رکوردی دارد که مانند گینس تمام 
رکوردها در آن ثبت می شــود، با این تفاوت که کتاب گینس جهانی است و 

کتاب رکورد هندوستان، محلی و مختص این کشور است. 
سرآشــپزهای هندی امید دارند رکورد این نان در کتاب این کشــور که 

» Limca« نام دارد به ثبت برسد.

73 هــزار دلار پاداش دریافت خواهد کرد.افراد می توانند از طریق خط تلفن 
ویژه، ارسال نامه  یا ماقات با بخش امنیتی دولت در این شهر اطاعات مورد 
نظــر خود را انتقال دهند.بعد از ارائه این اطاعات، دفتر با توجه به ارزش آن 

پیشنهاد ارائه پاداشی بین 1500 تا 73 هزار دلار پرداخت خواهد کرد.
اطاعات شخصی افراد بدون موافقت آن ها منتشر نخواهد شد و درصورت 
تایید بروز خطر برای افراد خانواده به دلیل ارائه اطاعات آن ها حتی می توانند 

برای امنیت خود درخواست محافظ کنند.

* بیت الزهرا طاهری، میدان خراسان، خیابان خاوران، خیابان 
جنگروی )بهشت(

- مراسم عزاداری وفات حضرت زینب)س( و یادبود شهدای مدافع حرم 
با حضور جامعه مداحان تهران شبهای سه شنبه. 

- امشب بعد از نماز مغرب و عشا.

رئیس قوه قضائیه، حمله اخیر آمریکا به سوریه 
را مصداق بارز اجرای قانون جنگل دانســت و تأکید 
کرد که تروریسم دامان حامیان خود از جمله آمریکا 

را خواهد گرفت.
به گزارش روابط عمومــی قوه قضائیه، آیت الله  صادق 
آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با اشاره به 
حمله اخیر آمریکا به پایگاه هوایی »الشعیرات« سوریه، این 
اقدام را به شدت محکوم کرد و گفت: این اقدام جنایتکارانه 
و برخاف همه قوانین بین المللی، مصداق بارز اجرای قانون 
جنگل بود و نشان داد در منطق آمریکا هرکس قدرتی دارد 
می تواند به خود اجازه دهد که علیه یک ملت و دولت منتخب 

مردم وارد عمل شود.
وی با بیان اینکه اتخاذ چنین رویکردهای غیرعقانی و 
غیرمنطقی در نهایت به ضرر خود آمریکایی ها تمام خواهد 
شــد، چنین اقداماتی را در دوران ادعای عقانیت سیاسی 
در جهان و تأکید افکار عمومی بر رعایت حقوق بشر بسیار 
تعجب برانگیز دانست و تصریح کرد: نماینده آمریکا در سازمان 
ملل مدعی شده بود آمریکا وجدان اخاقی جهان است، آیا 

تجاوز به حقوق ملت ها و کشتار بی رحمانه انسان های بی گناه، 
معنی وجدان اخاقی جهان است؟

آملی لاریجانی به حامیان تروریسم بویژه آمریکا و برخی 
کشورهای اروپایی هشدار داد که با ادامه سیاست های دوگانه، 
ابزار تروریســم روزی علیه خود این کشورها به کار گرفته 
خواهد شد و چنانکه مواردی از تروریسم در سال های اخیر 
در کشورهای اروپایی مشاهده شد، امنیت آنان را در معرض 

تهدید جدی قرار خواهد داد.
رئیس قوه قضائیه اســتفاده از ســاح شــیمیایی در 
سوریه را صرفاً بهانه ای برای اقدام تجاوزکارانه آمریکا خواند 
و خاطرنشــان کرد: چند ســال قبل، ســوریه توسط خود 
آمریکایی ها خلع ســاح شیمیایی شــد و اگر هم تردیدی 
نسبت به وجود ساح های شیمیایی وجود داشته باشد باید 
کمیته ای حقیقت یاب برای بررسی این موضوع تشکیل شود 
نــه اینکه به صورت یک جانبه و با نقض قوانین بین المللی 

حمله نظامی صورت گیرد.
آملی لاریجانی اظهار داشــت: کشورهایی که در دوره 
حکومت صدام بزرگترین حامی او برای به  کارگیری ساح های 

شیمیایی بودند و چنین ساح هایی را در اختیار او قرار دادند 
تا علیه مردم خود و ملت ایران به کار گیرد، اکنون به بهانه 

استفاده از ساح شیمیایی علیه سوریه اقدام می کنند.
وی افزود: آمریکا و اروپا باید بدانند که امروز مواجهه با 
تروریسم، شاخصی برای سنجش رفتار آنان در افکار عمومی 
شناخته می شود و وجدان های آگاه می دانند که کشورهای 
غربی در نهان اقدام به تســلیح و تجهیز گروه های تکفیری 
می کنند و به بهانه مقابله با تروریســم، اهداف سلطه جویانه 
خود را پی می گیرند. چنین رویکردی و بویژه برخورد انتخابی 
و گزینشی با تروریسم، موجب توسعه اقدامات جنایتکارانه 
تروریست ها در نقاط مختلف جهان می شود و بر همین اساس 
مقابله با تروریســم نیازمند اقداماتی جدی و واقعی فارغ از 

تقسیم تروریسم به تروریسم خوب و بد است.
رئیس قوه قضائیه به برخی دولت های منطقه که حامی 
تروریســم هســتند و همچنین آمریکا و برخی کشورهای 
اروپایــی توصیه کرد که اگر به فکر منافع ملت های مظلوم 
نیســتند لااقل برای حفظ منافع خودشان سرعقل بیایند 
و دســت از حمایت و تجهیز تروریســت ها بردارند چرا که 

قطعاً روزی آتش تروریســم دامان کشــورهای خودشان را 
هم خواهد گرفت.

آملی لاریجانی در بخش پایانی ســخنان خود با تأکید 
مجدد بر عزم جدی دستگاه قضایی برای کمک به دولت و 
سایر دســتگاه ها در اجرای منویات مقام معظم رهبری در 
زمینــه اقتصاد مقاومتی، تصریح کرد: ما تمام تاش خود را 
بــرای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و اجرای فرامین رهبر 
معظــم انقاب به کار می گیریم کــه از جمله این اقدامات 
مقابله با فساد اقتصادی، تأمین امنیت سرمایه گذاری سالم 
و تجارت قانونی و همچنین مبارزه جدی با قاچاق و واردات 
بی رویه کالا است.وی با اشاره به جلسه روز یکشنبه خود با 
مسئولان عالی دستگاه های متولی مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
بر لزوم همکاری و هم افزایی همه دستگاه ها در جهت مقابله 
با پدیده شوم قاچاق که به تولید و اشتغال کشور آسیب های 

جدی وارد می کند تأکید کرد.
 براساس این گزارش، در جلسه مسئولان عالی قضایی 
معاون راهبردی قوه قضائیه گزارشــی از عملکرد دســتگاه 

قضایی در ارتباط با اقتصاد مقاومتی ارائه کرد.

رئیس قوه قضائیه:

حمله آمریکا به سوریه مصداق بارز اجرای قانون جنگل بود

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با 
بیان اینکه تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان کمتر 
از بانک سرمایه نیســت، گفت: مشابه حقوق های 

نجومی در صندوق ذخیره فراوان است.
جبار کوچکی نژاد در خصوص نتایج جلسه روز یکشنبه 
اعضای کمیته تحقیق و تفحص صندوق ذخیره فرهنگیان 
با کارشناسان دیوان محاسبات، به فارس گفت: پیش از این 
بر تخلفات بانک سرمایه متمرکز بودیم اما بعد از فرافکنی 
مسئولان و معوقه دانستن اختاس های صورت گرفته در 
بانک ســرمایه و همچنین این موضوع که وزیر آموزش و 
پرورش معتقد بود تخلفات بانک سرمایه ربطی به صندوق 

ذخیره ندارد، بر تخلفات خود صندوق متمرکز شدیم.
کوچکی نژاد با بیان اینکه  در این جلسه گزارش ها به 
تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان و دستورات مدیرعامل 
آن و تخلفات شرکت های وابسته به آن اختصاص داشت، 
افزود: نتایج گزارش ها نشــان دهنده تخلفات گسترده در 
صندوق ذخیره و شرکت های وابسته به آن است و تخلفات 

خود صندوق ذخیره کمتر از بانک سرمایه نیست.

وی تصریــح کرد: تا پایان بررســی و نهایی شــدن 
گزارش، مجاز به افشــای آن نیســتیم اما آنچه مبرهن 
است کارشناسان تخلفات و سوءاستفاده های گسترده در 
خود صندوق را تأیید می کنند.عضو کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس ادامه داد: مشابه حقوق های نجومی در 
صندوق ذخیره فرهنگیان با رقم های درشت فراوان است 
اما ای کاش فقط حقوق نجومی بود، آنچه وجود دارد این 
است که خارج از چارچوبِ خود افراد سوءاستفاده صورت 
گرفته  است.کوچکی نژاد تأکید کرد: وقت آن رسیده است 
که دولت بابت به کارگماردن افراد نااهل در صندوق ذخیره 
و ناتوانــی در نگهداری از امانت فرهنگیان که باعث ایجاد 
این ســوء استفاده بزرگ شده است، از مردم و فرهنگیان 

عذرخواهی کند.
وی ادعای مرتبط بودن مدیران متخلف با دولت قبل 
را رد کرد و اظهار داشــت: برای روشن شدن این موضوع 
کافی است تا فقط اسامی افرادی که در رابطه با تخلفات 
صندوق ذخیره بازداشت شده اند را بررسی کرد تا مشخص 

شود که اکثریت آنها مدیران همین دولت هستند.

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان
 کمتر از بانک سرمایه نیست

معاون امور اجتماعی ســازمان بهزیستی 
کشور از خارج شدن چهار هزار زن سرپرست 
خانوار از چرخه حمایتی ســازمان بهزیستی 

کشور طی سال 95 خبرداد.
حبیب اله مســعودی فرید به خبرگزاری میزان 
گفت: سازمان بهزیستی کشور در حوزه توانمندسازی 
زنان سرپرست خانوار برنامه های متعددی را در دستور 

کار دارد.
مســعودی فرید با بیان اینکه تمام تاش ما این 
اســت که با توانمند کردن زنان سرپرســت خانوار، 
شــرایط را برای خارج کردن آنها از چرخه حمایتی 
ایجاد کنیم، افزود: سال گذشته با کمک های سازمان 
بهزیستی کشور چهار هزار زن سرپرست خانوار پس از 
توانمند شدن از چرخه حمایت های سازمان بهزیستی 

کشور خارج شدند.
وی از اجرای طرح خودیاری در سازمان بهزیستی 
کشــور خبرداد و تصریح کرد: طرحی تحت عنوان 
خودیاری در سازمان بهزیستی کشور اجرایی می شود 
و این طرح به منظور توانمندسازی زنان تحت پوشش 

پایه گذاری شده است.
معاون امور اجتماعی ســازمان بهزیستی کشور 
از پرداخت وام خودکفایی به زنان سرپرســت خانوار 
خبرداد و گفت: زنان سرپرست خانوار بر اساس شغلی 
که انتخاب می کنند مشــمول دریافت وام شده و با 
وام قرض الحسنه ای که دریافت می کنند می توانند 

مشغول به کار شوند.

خروج 4 هزار
 زن سرپرست خانوار

 از چرخه حمایتی بهزیستی
مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان مرکز از 
آزادی 116 زندانی واجد شرایط همزمان با اعیاد 
ماه رجب خبرداد و گفت: مقدمات آزادی این 

تعداد زندانی از زندان ها فراهم شده است.
مهران منتظر به خبرگزاری میزان گفت: با کمک 
خیرین نیک اندیش و خداجو همزمان با اعیاد رجب 
116 زندانی واجد شــرایط از زندان های استان آزاد و 

به آغوش خانواده بازمی گردند. 
منتظر افــزود: همچنین به مناســبت روز تولد 
حضرت علی )ع( با کمک خیران به یک هزار خانواده 
زندانــی هدیــه کارت 150 الی 200 هــزار تومانی 

پرداخت می شود. 
وی در زمینــه اشــتغال خانواده هــای زندانیان 
گفت: یکی از ارکان اساســی پیشگیری از وقوع جرم 
ایجاد اشــتغال از ظرفیت های موجود در کشور برای 
خانواده هــای زندانیان اســت که در ایــن حوزه نیز 
برنامه هایی در دســت اقدام است تا بتوانیم با ایجاد 
اشتغال برای این خانواده ها توانمندی اقتصادی را به 

ارمغان بیاوریم.

همزمان با اعیاد ماه رجب  انجام شد

آزادی 116 زندانی واجد شرایط 
با کمک خیرین

از علل گســترش  متخصص تغذیه گفت: یکی 
بیماری های متابولیک در بین مردان، افزایش مصرف 

غذاهای حاوی نمک، شکر و چربی زیاد است.
مرتضی صفــوی در خصوص بیماری هایی که به دلیل 
تغذیه نامناسب در حال شیوع در بین مردان است، به فارس 
گفت: عمده ترین مسئله این روزها، بیماری های متابولیک 
همچون پرفشاری خون، دیابت، بالا بودن کلسترول خون، 

بیماری های قلبی و عروقی و سرطان است.
صفــوی افزود: بیماری های متابولیک در بین مردان در 
حال گســترش است و تعداد زیادی از مرگ ها به دلیل این 
بیماری ها شایع شده اســت.وی یکی از علل گسترش این 
بیماری هــا در بین مردان را افزایش مصرف غذاهای حاوی 
نمک، شــکر و چربی زیاد دانست و گفت: تحقیقات امروزه 
نشــان می دهد مصرف بیــش از اندازه، نــان، برنج و مواد 

نشاسته ای نیز بسیار مضر است.
این متخصص تغذیه به مردان درباره ابتا به کبد چرب 
هشــدار داد و گفت: این بیماری به دلیل بدخوری در بین 
مردان در حال شــیوع است. مردان باید مصرف  چربی های 

زیاد و مواد نشاسته ای را محدود کنند.
به گفته وی، یکــی دیگر از دلایل ایجاد کبد چرب در 
مــردان، مصرف مواد الکلی اســت. یعنی با افزایش مصرف 
الکل خطر ابتا به ایجاد کبد چرب نیز افزایش خواهد یافت.

دستوراتی برای بهبود سلامتی مردان
معاون بهداشــت وزارت بهداشت نیزگفت: مردان باید 
حداقل هفته ای 150 دقیقه فعالیت بدنی داشــته باشند به 

صورتی که ضربان قلب افزایش یابد و بدن عرق کند.
علی اکبر سیاریبه فارس گفت: بیماری های واگیرداری 
همچون ایدز و هپاتیــت و بیماری های غیرواگیر همچون 

تغذیه نامناسب و کم تحرکی از عوامل خطر هستند، بنابراین 
توصیه می کنم که مردان حتماً به تغذیه مناسب توجه کنند 

و مصرف روغن، نمک و قند را کاهش دهند.
ســیاری افزود:  همچنین مردان باید کنترل وزن را در 
دســتور کار خود داشته باشــند. با افزایش سن مشکاتی 
همچون فشار خون، قند و چربی به وجود می آید. این موارد 
چون در ابتدای امر هیچ عامتی ندارند اگر پیش گیری نشوند 
منجر به ســکته های قلبی، مغزی و سرطان و بیماری های 
مزمن تنفسی می شــود.وی تصریح کرد: همچنین کنترل 
خشم و استرس از عواملی است که می تواند سامت روانی 
را در مردان بهبود بخشــد. استرس یکی از علت های اصلی 
افســردگی است که زمینه آن سبک زندگی، بیکاری و فقر 
اســت. بنابراین ما باید مهارت های صحیح زندگی، افزایش 

ارتباطات اجتماعی و حل مسئله را به افراد آموزش دهیم.

خطر شیوع »بیماری های متابولیک« در بین مردان

دیروز هوای تهران با قرار گرفتن شــاخص 
ذرات معلق روی عدد 114 در شــرایط ناسالم 

برای گروه های حساس قرار گرفت.
به گزارش تســنیم، کیفیت هوای پایتخت که از 
ابتدای سال نو و به دلیل تعطیات عیدانه، کاهش تردد 
خودروهای سواری، ناپایداری جوی و وزش باد نسبی 
در شرایط سالم قرار گرفته بود دوباره به شرایط ناسالم 
برای گروه های حساس رسید و عدد شاخص های ذرات 
معلق کمتر از 2/5 میکرون بر روی 114 قرار گرفت.

دستگاه های سنجش آلاینده ها نشان دهنده این 
بــود که وضعیت کیفی هوای تهران در 24 ســاعت 
منتهــی به ظهر دیــروز در وضعیت ناســالم برای 
گروه های حســاس همچون  بیماران قلبی و ریوی، 
کودکان، زنان باردار و افراد میانســال قرار داشــت. 
دیروز شهرری)منطقه 20( با شاخص 135 آلوده ترین 
و اتوبان شهید محاتی ) منطقه 14( با شاخص 65 

سالم ترین نقاط تهران بودند.

ثبت اولین روز آلوده پایتخت 
در سال 96

سازمان هواشناسی از وزش باد نسبتاً شدید 
در برخی مناطق کشــور طی امروز و افزایش 
قابل ملاحظه دما در نیمه شــمالی طی امروز و 

فردا خبر داد.
بر اساس اعام این ســازمان، امروز رگبار باران، 
گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید در غرب، دامنه های 
البرز غربی و مرکزی ادامه داشــته و از بعد از ظهر با 
حرکت این سامانه به سمت شرق، بارش ها در شمال 

شرق و دامنه های البرز شرقی ادامه خواهد داشت. 
همچنین طی امروز وزش باد نســبتا شــدید در 
جنوب تهران، جنوب ســمنان، قم، مرکزی و شمال 
اصفهان و در برخی نقاط خراسان رضوی پیش بینی 
می شــود که می تواند منجر به پدیده گردوخاک در 

این نواحی شود. 
روزهای پنجشــنبه و جمعه نیــز افزایش قابل 
ماحظه دما در نیمه شــمالی به ویژه سواحل خزر و 

وزش باد شدید در گیان و اردبیل رخ خواهد داد.
اواخر وقت پنجشنبه نیز سامانه بارشی جدیدی از 

شمال غرب وارد کشور می شود.

وزش باد نسبتاً شدید در برخی مناطق

 هوا در نیمه شمالی کشور 
افزایش می یابد

شعبه چهارم بازپرسی دادسرای فرهنگ و رسانه، 
دســتور احضار یک عضو شورای شهر تهران را به 

منظور ارائه پاره ای توضیحات صادر کرد.
به گزارش تسنیم، چهار تن از اعضای شورای اسامی 
شــهر تهران در ارتباط با ماجرای اماک شهرداری تهران 
از »احمد حکیمی پور« شکایت کرده اند که این پرونده در 
دســت رسیدگی شعبه چهارم بازپرسی دادسرای فرهنگ 
و رســانه قرار دارد و حکیمی پور برای توضیحاتی احضار 

شده است.
بر اساس این گزارش، شهریور سال 95 بود که ماجرای 
واگذاری برخی اماک توسط شهرداری به کارکنان و اعضای 
شورای اسامی شهر تهران با انتشار نامه سازمان بازرسی 
کل کشور از سوی یکی از سایت های خبری، خبرساز شد.

به دنبال انتشار نامه محرمانه سازمان بازرسی کل کشور، 
یاشار سلطانی مدیر مسئول سایت انشار دهنده، احضار و 

بازداشت شد که هم اکنون با تودیع وثیقه آزاد است. 
عباس جعفری دولت آبادی دادستان عمومی و انقاب 
تهران آبان سال 95 گفت:» یاشار سلطانی اعام کرده تصویر 
گزارش ســازمان بازرسی کل کشور توسط »حکیمی پور« 
یکی از اعضای شورای شهر تهران به نامبرده تحویل شده 
است.«عاوه بر این موضوع، بررسی پرونده اماک شهرداری 
نیز در دستور کار دادستانی تهران قرار گرفته و آن طور که 
سخنگوی قوه  قضائیه آخرین بار اعام کرده، تاکنون افزون 
بر 180 نفر در ارتباط با این موضوع به دادسرا احضار شدند.

به گفتــه اژه ای تاکنون کســی در رابطــه با اماک 
شهرداری بازداشت نشده است.

احضار عضو شورای شهر تهران به دادسرا

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه 
جنوب شرق کشور مستقر در سیستان و بلوچستان 
اعلام کرد: 2 نفر از عوامل شــهادت روح الله عالی 
فرمانده گردان کورین تیپ 110 سپاه سلمان دستگیر 
شدند و 2 شــرور دیگر نیز در این رابطه به هلاکت 

رسیدند.
روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه دیروز با 
صدور اطاعیه ای اعام کرد: در پی درگیری یک تیم اشرار 
مسلح با نیروهای تیپ 110 سلمان فارسی در منطقه کورین 
شهرستان زاهدان، سرگرد پاسدار روح الله عالی به شهادت 
رسید.در این اطاعیه آمده است: در این درگیری که دوشنبه 
شب )21 فروردین( رخ داد 2 نفر از اشرار مسلح به هاکت 
رسیدند و 2 نفر دیگر نیز دستگیر شدند و مقادیری ساح، 

مهمات و تجهیزات از اشرار کشف و ضبط شد.
روح الله عالی برای سرکشــی از نیروهای مرکز گردان 

کورین عازم روستای کورین بود که به شهادت رسید.
بخش کوریــن از توابع شهرســتان زاهــدان در 80 

کیلومتری غرب زاهدان قرار دارد.

2 نفر از عوامل شهادت
 فرمانده گردان کورین زاهدان 

دستگیر شدند

فرمانده انتظامی اســتان البــرز از انهدام باند 
جاعلان ضمانت نامه بانکی و کشف 65 میلیارد ریال 

کلاهبرداری خبر داد.
سرتیپ »محسن خانچرلی« گفت: در پی دریافت شکایت 
یکی از شهروندان در کانتری 11 شهرستان قدس با موضوع 
کاهبرداری، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: با آغاز تحقیقات پلیس مشخص شد افرادی با 
راه اندازی یک شرکت صوری اقدام به ارائه ضمانت  وام بانکی 
به متقاضیان می کردنــد و در قبال این عمل 10 درصد از 
وام را دریافت می کردند، حال آنکه مدارک ارائه شــده برای 

دریافت وام،  جعلی بوده است.
وی بیــان داشــت: ماموران پلیس آگاهــی با اقدامات 
پلیســی و شناســایی مخفیگاه یکی از عوامل ارائه دهنده 
ضمانت نامه های بانکی جعلی در شهرستان قدس موفق به 
دستگیری متهم شدند.فرمانده انتظامی غرب استان تهران 

بیان داشت: متهم در بازجویی های انجام شده اعتراف کرد 
در پوشش یک شرکت صوری تعدادی افراد سودجو در شهر 
تهران با انتشار آگهی در روزنامه ها مبنی بر ارائه ضمانت بانکی 
جهت متقاضیان دریافت وام، از شــهروندان کاهبرداری و 
در عوض ضمانت، 10 درصد وام را بابت دســتمزد دریافت 
می کردند.خانچرلی اضافه کرد: پس از شناسایی محل فعالیت 
شرکت مذکور در اطراف شهر تهران با هماهنگی مقام قضایی 
در عملیاتی ویژه، هشت نفر دستگیر و مقادیر قابل توجهی 
اوراق ضمانتی جعلی، اسناد هویتی متقاضیان وام و تعدادی 
مهر و تجهیزات نرم افزاری کشــف و متهمان جهت بررسی 

به پلیس آگاهی منتقل شدند.
فرمانــده انتظامی غرب اســتان تهــران تصریح کرد: 
متهمان دســتگیر شده تاکنون با این ترفند و با استفاده از 
ضمانت نامه های جعلی موفق به اخذ بیش از 65 میلیارد ریال 
وام از بانک های متعدد شده که پس از تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

دریافت 65 میلیارد ریال وام بانکی با ضمانت های جعلی

اصفهان- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری دو 
سارق مســلح که با پوشش زنانه اقدام به سرقت از 

طلافروشی ها می کردند خبرداد.
ســرتیپ »عبدالرضا آقاخانی« اظهار داشت: با تاش 
کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی اســتان دو ســارق که در 
خرداد و اســفند ماه ســال 95 اقدام به سرقت مسلحانه از 
دو مغازه طافروشــی در منطقه برخوار و مارچین اصفهان 
کرده بودند شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند.

وی با بیان اینکه یکی از این ســارقان با پوشش زنانه 
اقدام به سرقت می کرد اظهار داشت: متهمان در مجموع 9 

کیلو طا را به سرقت برده بودند.
آقاخانی تصریح کرد: متهمان با فروش طاهای سرقتی 
10 میلیارد، ریال وجه نقد کسب و از فروش اموال مسروقه، 

اماک، خودرو و... خریداری کرده بودند.
وی به انجام اعمال خشــونت آمیز توسط این سارقان 
هنگام ســرقت از مغازه های طافروشی اشاره کرد و گفت: 
این افراد در زمان سرقت وقتی با مقاومت از سوی صاحبان 
طافروشــی مواجه می شــدند اقدام به ضرب و شتم آنان 
می کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: از ســارقان ســه 
دســتگاه خودرو، سه قبضه ساح جنگی همراه با تعدادی 

فشنگ، لباس های زنانه و.... کشف شد.
فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه احتمال 
سرقت های دیگر در پرونده متهمان وجود دارد بیان داشت: در 
این زمینه تحقیقات تا روشــن شدن ابعاد دیگری از جرایم 

آنان ادامه دارد.

 دستگیری سارقان مسلح زن  نما 
در اصفهان

از برچیده  معاون فنی عمرانی شهرداری تهران 
شدن پل رو گذر گیشا تا پایان شهریور خبر داد.

علیرضا جاوید در گفت وگو با ایسنا، در مورد سرانجام 
برچیده شــدن پل فلزی گیشــا با بیــان اینکه عمر مفید 
بهره برداری از این  پل رو به اتمام اســت و در زمان ساخت 
نیز به صورت موقت برای عبور و مرور شهروندان ایجاد شده 
بود، گفت: این پل موقت براســاس بار و مختصات ترافیکی 
سال های قبل ساخته شده بود و در حال حاضر کشش این 

حجم تردد را ندارد.
وی با بیان اینکه تا پایان شــهریور این پل جمع آوری 
و به جای آن زیر گذری که در حال ســاخت اســت، مورد 
بهره بــرداری قرار می گیرد، گفت: مطالعات لازم برای انجام 
این کار انجام شــده اســت و در حال حاضر عملیات برای 

تکمیل زیرگذر در حال انجام است.
جاوید با بیان اینکه 6 پل فلزی  اعم از پل کریم خان، پل 
حافظ، چوبی، آزمایش و... در تهران وجود دارد که کارشناسان 
معاونت فنی و عمرانی تک به تک این پل ها را از نظر میزان 
عمر مفید  و بهره وری بررسی می کنند تا تصمیماتی نسبت 
بــه تقویت، برچیدن یا انتخاب مســیرهای جدید انتخاب 
 شود، افزود: کارشناسان  پس از بررسی های فنی و سازه پل 
تصمیماتــی اخذ می کنند که  نهایتا در مورد پل کریمخان 
نیز به جمع بندی رسیده اند.وی افزود: با توجه به نقش پل 
کریمخان در تسهیل تردد در خیابان کریمخان تصمیم بر 
این شد که این پل به صورت مرکب )بتنی-فولادی( تقویت 
شود که براساس برنامه ریزی های انجام شده این امر تا پایان 

امسال محقق می شود.

معاون فنی عمرانی شهرداری تهران خبر داد

خداحافظی با پل »گیشا« تا پاییز

دستگیری سارقان 
درختان تاغ

رئیس اداره حفاظت از محیط زیست شهرستان 
ورامین از دستگیری سارقان درختان کویری تاغ 

در کویر مرکزی این شهرستان خبر داد.
منصور گل محمدی گفت: محیط بانان اداره حفاظت 
از محیط زیست شهرستان ورامین حین گشت زنی در 
منطقه حفاظت شــده، چهار نفر را که اقدام به قطع 
کردن درختان تاغ می کردند شناســایی و با همراهی 

نیروی انتظامی دستگیر کردند.
وی اظهار کرد: این افراد که در حین ارتکاب جرم 
دستگیر شدند، پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی 

ارجاع داده شدند.


